Prefeitura Municipal

           Dom Pedro de Alcântara
                  Rio Grande do Sul - Brasil

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 460/2023

Objeto desta licitação a contratação de empresa em regime de empreitada global com

fornecimento de material e mão de obra, com o objetivo de executar o seguinte item:

- Construção de galeria em concreto armado com 28m (vinte e oito metros) de extensão no

Avenida Central do município de Dom Pedro de Alcântara, a 50m (cinquenta metros) da Sede da

Prefeitura Municipal.

ALEXANDRE MODEL EVALDT, Prefeito Municipal de Dom Pedro de Alcântara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o julgamento das

propostas apresentadas no processo licitatório – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

460/2023 - TOMADA DE PREÇOS 05/2023, resolve adjudicar em favor da empresa

INVICTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 17.015.458/0001-17, com o valor

de R$ 170.750,43 (cento e setenta mil, setecentos e cinquenta reais com quarenta e três reais).

Ficando o mesmo adjudicatário vinculado aos encargos constantes no ato convocatório e

nas propostas, bem como as penalidades previstas em caso de não cumprimento das condições

estabelecidas.

Dom Pedro de Alcântara, 07 de agosto de 2023.

Diego Webber Raupp
Presidente Comissão de Licitação

Portaria N.º 45/2022

Alexandre Model Evaldt
Prefeito Municipal

		2023-08-07T11:34:25-0300
	DIEGO WEBBER RAUPP:81480032034

		2023-08-07T11:36:11-0300
	ALEXANDRE MODEL EVALDT:70483264091